
UCHWAŁA NR  439/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  10 CZERWCA 2015  r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  w Kielcach 

do realizacji postanowień wynikających z umów zawieranych z Ministrem Pracy i Polityki 

Społecznej na podstawie art. 109 ust. 7a ustawy o promocji zatrudnienia  i instytucjach rynku 

pracy. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 15 w związku z art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz.596 z późn. zm.) oraz 

art.109 ust. 7a, ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 149 z późn.zm.), 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Arkadiusza Piecyka – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Kielcach do realizacji postanowień wynikających z umów zawieranych z Ministrem Pracy                     

i Polityki Społecznej na podstawie art. 109 ust. 7a ustawy o promocji zatrudnienia  i instytucjach 

rynku pracy, w sprawie dofinansowania części zadań realizowanych przez wojewódzki urząd pracy 

na zlecenie ministra właściwego do spraw pracy oraz części kosztów wynagrodzeń i składek  

na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz odpisów na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych pracowników wykonujących zadania wynikające z realizacji programów 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy. 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje prawo udzielania dalszych pełnomocnictw 

Wicedyrektorom Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 4 

Tracą moc: 

1) Uchwała nr 837/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do realizacji postanowień wynikających z umów 

zawieranych z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej dotyczących refundacji z Funduszu Pracy 

kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz 

odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Kielcach, wykonujących zadania wynikające z realizacji programów 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy. 

 

2) Uchwała nr 2847/14 z dnia 2 lipca 2014 r . w sprawie zmiany uchwały nr 837/08 z dnia 2 

kwietnia 2008 r. w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy  

w Kielcach do realizacji postanowień wynikających z umów zawieranych   z Ministrem Pracy  

i Polityki Społecznej dotyczących refundacji z Funduszu Pracy kosztów wynagrodzeń i składek 

na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz odpisów na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, wykonujących 

zadania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do  

Uchwały Nr 439/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  10 czerwca 2015  r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  w Kielcach 

do realizacji postanowień wynikających z umów zawieranych z Ministrem Pracy i Polityki 

Społecznej na podstawie art. 109 ust. 7a ustawy o promocji zatrudnienia  i instytucjach rynku 

pracy. 
 

 Pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki Społecznej a Samorządem Województwa 

Świętokrzyskiego, została zawarta umowa nr DRP-VI/15/SK/2015 z dnia 19 maja 2015 r. w 

sprawie dofinansowania części zadań realizowanych przez wojewódzki urząd pracy na zlecenie 

ministra właściwego do spraw pracy oraz części kosztów wynagrodzeń i składek  na ubezpieczenia 

społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

pracowników wykonujących zadania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy.  

  

 Zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy - Panu Arkadiuszowi Piecykowi - do realizacji postanowień 

wynikających z umów zawieranych z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej dotyczących 

dofinansowania ze środków Funduszu Pracy części zadań realizowanych przez Wojewódzki Urząd 

Pracy na podstawie art. 109 ust. 7a ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

 

 

 


